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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 26 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
05.11.2023 - 9:14 Wyniki
Rekord Polski Open 25.91 DOWGIERT Anna 00601 Kazan (RUS) 07.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.20 PEDA Paulina Zagrzeb (CRO) 27.06.2021
Rekord Polski 18 26.85 KAZOL Flawia Lublin 02.06.2022
Rekord Polski 17 26.85 KAMZOL Flawia Lublin 02.06.2022
Rekord Polski 16 26.85 KAMZOL Flawia Lublin 02.06.2022
Rekord Polski 15 26.85 KAMZOL Flawia 03606 Lublin 02.06.2022
Rekord Polski 14 27.49 SZABAŁA Antonina Lublin 25.02.2023

Minimum - MŚ - Doha (Katar) Open: 25.77

Punkty: FINA 2023

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. RUTKOWSKA Maja 14 UKS SP-149 Łódź 30.31 523 +0,79
2. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.47 467 +0,72
3. LIPKOWSKA Paulina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.16 438 +0,70

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. RODZIEWICZ Alicja 15 UKS Nawa Skierniewice 29.34 577 +0,72
2. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 30.51 513 +0,63
3. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 31.90 449 +0,74
4. SAMBORSKA Dagmara 15 AZS AWF Warszawa 32.26 434 +0,65
5. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.65 382 +0,85
6. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.11 367 +0,73

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.32 578 +0,65
2. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 29.68 557 +0,63
3. GRZESIAK Oliwia 16 WKS Śląsk 30.12 533 +0,74
4. BRZYSZKO Paula 16 UKS SP5 Swim 31.14 482 +0,71
5. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 31.15 482 +0,68
6. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.28 476 +0,68
7. TOMKIEL Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.83 452 +0,78
8. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 35.06 338 +0,74

JUNIOR 17-18 LAT

1. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 29.67 558 +0,78
2. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 29.79 551 +0,75
3. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.62 507 +0,72
4. MURAS Oliwia 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.67 505 +0,62
5. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.93 492 +0,69
6. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.38 429 +0,66
7. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.51 424 +0,75
8. PABISIAK Helena 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.88 374 +0,67
9. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 35.40 328 +0,83

OPEN

1. DOWGIERT Anna 33 KS Warta Poznań 26.47 786 +0,69
2. PEDA Paulina 25 AZS AWF Katowice 26.88 750 +0,64
3. PIOTROWSKA Wiktoria 20 AZS AWF Warszawa 26.94 745 +0,61
4. CIEPLAK Aleksandra 22 AZS AWF Katowice 27.59 694 +0,69
5. JABŁOŃSKA Martyna 20 MKS Piaseczno 28.67 618 +0,71
6. SOLAK Anna 23 KS AZS AGH Kraków 29.09 592 +0,67
7. BONECKA Anna 16 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park29.32 578 +0,65
8. RODZIEWICZ Alicja 15 UKS Nawa Skierniewice 29.34 577 +0,72
9. ŚWIDERSKA Joanna 18 UKS Nawa Skierniewice 29.67 558 +0,78
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 4. - 5.11.2023

Konkurencja 26, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

10. MARKIEWICZ Weronika 16 AZS AWF Warszawa 29.68 557 +0,63
11. RYFKA Maja 17 UKP Fala Kraśnik 29.79 551 +0,75
12. GRZESIAK Oliwia 16 WKS Śląsk 30.12 533 +0,74
13. RUTKOWSKA Maja 14 UKS SP-149 Łódź 30.31 523 +0,79
14. ZBUTOWICZ Julia 15 SWIMLAND Olsztyn 30.51 513 +0,63
15. TUPALSKA Oliwia 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.62 507 +0,72
16. MURAS Oliwia 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park30.67 505 +0,62
17. SOLIŃSKA Patrycja 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.93 492 +0,69
18. BRZYSZKO Paula 16 UKS SP5 Swim 31.14 482 +0,71
19. SARNA Inez 16 UKS Nawa Skierniewice 31.15 482 +0,68
20. DANILEWICZ Julia 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.28 476 +0,68
21. DUDKIEWICZ Maja 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.47 467 +0,72
22. TOMKIEL Anna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 31.83 452 +0,78
23. GRĄCZAK Oliwia 15 UKS SP5 Swim 31.90 449 +0,74
24. LIPKOWSKA Paulina 14 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.16 438 +0,70
25. SAMBORSKA Dagmara 15 AZS AWF Warszawa 32.26 434 +0,65
26. SULAK Antonina 17 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.38 429 +0,66
27. PODPORA Marta 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 32.51 424 +0,75
28. MARKOWSKA Justyna 15 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park33.65 382 +0,85
29. PABISIAK Helena 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 33.88 374 +0,67
30. GODLEWSKA Pola 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 34.11 367 +0,73
31. URBAŃSKA Zuzanna 16 MTP Kormoran Olsztyn 35.06 338 +0,74
32. KOWALSKA Sandra 17 UKS Olimpic Warka 35.40 328 +0,83


